promptitudine ac zelo: qui alias etiam in certis Curiis Nobilitaribus, liberis
que Vineis, pratis, ac aliis fundis per Reverendissimum olim in Christo 
Patrem Dominum Georgium Szelepcsény, Archi-Episcopum Strigoniensem, 
Primatem Hungariae, Legatum Xatum, et summum Secretarium Cancellarium 
intimumque Consiliarium Nostrum, in eadem Civitate Nostra Sancto-Georgiensi 
et Comitatu Posoniensi existentibus habitis, testamentaliter, accedente benigno 
quoque Consensu Nostro fundati, dotati stabilitique essent, iisiem Religiosis 
Patribus modemis videlicet et futuris Templum praedaclaratum, una cum 
Residentia, Scholis, aliisque aedificiis, proventibus, item et pertinentiis uni
versis, ab institutione, aedificationeque ejusdem Templi, Residentiae et Scho
larum eo applicatis et possessis, ex vi praecitatarum Constitutionum, ad· 
benignam collationem dispositionemque Xostram dovolutis et redactis, praemissa 
authoritate Juris Patronatus Nostri Regii, applicavimus, cessimus, dedimus, 
donavimus et contulimus ; Hoc per expressllm declarato et adjecto, ut praefati 
Religiosi Patres Piarum Scholarum praetaC'tum Templum, Residentiamque et 
Scholas tenere, et si voluerint, in proprium etiam Domicilium, sive Residen
tiam convertere, ibidemque omnia ea, quae ad rite peragendum Divinum cul
tum, instruendumque in pietate Populum, et Iuventutem honestis litalis eru
diendam pertinent, fideliter, diligenter et sollicite, juxta pillm eonmdam insti
tutum perllgere valeant, atque debeant; Juribus, Privilegiis, proventibusque 
ParochilllibllS ejusdem Loci, pro eadem Parochia et Plebano ordinario salvis et 
integris permanentibus; Imo applicamus,-cedimus, da mus, donl\sque et con feri
mus, jure perpetuo tenendum possidendum, pariter et habendum. Harum Nos
trarum secreto SigilIo, Nostro, quo ut Rex Hungarille utimur impendenti 
communitarum vigore et Testimonio Literlll'Um. Datum per manus Fidelis 
Nostri Nobis diiecti Reverendi Petri Korompay Episcopi Agriensis, Loci
que ejusdem, et Comitatuum Heves, IIC utrjusque Szolnok supremi Comitis, 
Consiliariique Nostri, et per Hungariam Aulae Nostrae Cancellarii, Viennae 
Austrill0 die Decima quarta Mensis Augusti, Anno Domini Millesimo Sexcen
tésimo Octuagesimo Sedo. Regnorum Nostrorum Romani Vigesimo Octavo, 
Hungllriae -et reliquorum Trigesimo primo, Bohemiae vero Anno Trigesimo. 
Leopoldus m. p. Petrus Korompay Electus Episcopus Agriensis m. p. Joaunes 
Maholány m. p. 
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Érdekes, hogyaprimás beszéde és az adományoz6 kir. diploma 
felolvasása után Kecskés István 6dst teendő, felemelkedett helyéről, 
de Erdődy intésére elnémult. Ódst ut6lagosan tettek az ev. polgárok, 
mint látni fogjuk Erdődy leveléből.